2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  27 марта 2024 года

                            №         379

О внесении изменения в постановление

Администрации города Вологды от 22 марта 2022 года № 424
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям педагогических работников в виде частичной компенсации расходов по договору найма жилого помещения, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 22 марта 2022 года № 424 (с последующими изменениями), изложив пункт 5 следующей редакции:
«5. При представлении подлинника документа, удостоверяющего личность заявителя (далее - документ личности), специалист Уполномоченного органа, осуществляющий прием документов, осуществляет сличение данных, указанных в заявлении, на соответствие документу личности и возвращает подлинник документа личности заявителю (представителю заявителя) нарочно  в день его представления.
При представлении копий документов, необходимых для получения Компенсации, предусмотренных настоящим Порядком, с подлинниками специалист Уполномоченного органа, осуществляющий прием документов, делает на копии отметку о ее соответствии подлиннику и возвращает подлинник заявителю (представителю заявителя) нарочно  в день его представления.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации  города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента финансов

Администрации города Вологды                                                                      С.Н. Бурков